АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.05.2024г   №31
о закрытии пляжа

На основании Акта на выполнение водолазных работ от 11.05.2024 № 09, входе которого проведено водолазами обследование дна акватории пляжа размером 10 на 8 кв.м в реке Сейм. В следствии чего вынесено решение, не рекомендовать открытие пляжа, в виду того, что рельеф дна обмелел и покрылся трясиной и растительностью, в связи с этим:
1. На купальный сезон  2024года с 01.06.2024 года по 31.08.2024 года пляж в с. Сазановка, на реке Сейм не открывать;
2. Установить в мести пляжа предупреждающие таблички, о запрете купания;
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Сазановского сельсовета                  [image: ]       Дубинина Ю.Н.

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.05.2024г   №31

о закрытии пляжа

На основании Акта на выполнение водолазных работ от 11.05.2024 № 09, в

ходе

которого

проведен

о

водолазами

обследование

дна акватории пляжа размером 10 на 8

кв.м в реке Сейм

. В следствии чего вынесено решение, не рекомендовать открытие

пляжа, в виду того, что рельеф дна обмелел и покрылся трясиной и растительностью, в

связи с этим:

1. На купальный сезон  2024го

да с 01.06.2024 года по 31.08.2024 года пляж в с.

Сазановка, на реке Сейм не открывать

;

2. Установить в мести пляжа предупреждающие таблички

,

о запрете купания

;

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Сазановского сельсовета

Дубинина Ю.Н.